
 

 

ORIGINALE 
Deliberazione N. 120 

Data 08-11-2023 

 

 

 

CITTÀ DI CAMPOSAMPIERO  
PROVINCIA DI  PADOVA 

 
 

-  Piazza Castello, n° 35 – 35012 Camposampiero (PD) -  
Codice fiscale 80008970289 - Partita I.V.A. 00686700287 

 

 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 
 

Oggetto: 8^ VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2023-2025 

 

 

L'anno  duemilaventitre il giorno  otto del mese di novembre alle ore 18:00 nella Residenza 

Municipale, si è riunita la Giunta Comunale. 
 

Alla trattazione del presente oggetto risultano 
 

MACCARRONE KATIA Sindaco P 

MARZARO ATTILIO Vice Sindaco P 

MASETTO LUCA Assessore P 

Simeonato Moira Assessore P 

GONZO CARLO Assessore P 

Baggio Lorenza Maria Assessore P 
   

Partecipa alla seduta il Segretario Generale del Comune Sig. PERARO PAOLA 

 

MACCARRONE KATIA nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e, constatato legale il 

numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e invita la Giunta a discutere sull’oggetto sopraindicato. 

 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto 

 
 Il Presidente  Il Segretario Generale 

 MACCARRONE KATIA  PERARO PAOLA 
firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 c. 2 del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 c. 2 del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 
 
 

N.  Reg. Pubblicaz. del            

 

PUBBLICAZIONE  

(art. 124, comma 1, Testo Unico – D.lgs. 267/2000) 

  

La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo On Line per 

15 giorni consecutivi 

 

 

 

 

 

 

ESECUTIVITA’ 

(art. 134, comma 3, Testo Unico – D.lgs. 267/2000) 

 

La presente deliberazione diviene esecutiva decorsi 10 giorni 

dall’avvenuta pubblicazione. 

 
 

 

 



 

DELIBERA DI GIUNTA n. 120 del 08-11-2023  -  pag. 2 di 4 -  COMUNE DI CAMPOSAMPIERO 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

RICHIAMATE le seguenti deliberazioni: 

- Consiglio Comunale n. 37 del 29.12.2022 di approvazione D.U.P. 2023-2025 

- Consiglio Comunale n. 41 del 29.12.2022 di approvazione del Bilancio di Previsione 

2023-2025; 
VISTO l’art. 169 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

VISTO l’art. 175 del D.LGS. 267/2000; 

VISTI gli articoli 19 e 23 del vigente Regolame6to di Contabilità approvato con deliberazione di Consiglio 

Comunale n. 48 del 23.12.2015 e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii. in mteria di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di 

bilancio; 

VISTA la propria delibera n. 1 del 11.01.2023 con la quale è stato approvato il Piano esecutivo di Gestione 

finanziario (PEG) per l’anno 2023-2025 e le successive variazioni approvate con i seguenti atti: 

 

ATTO oggetto 

Delibera G.C. 
70 del 05/07/2023 

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2023-2025 A SEGUITO DI VARIAZIONE DI 
BILANCIO N. 3 APPROVATA DAL CONSIGLIO COMUNALE IN DATA 28/6/2023 

Delibera G.C. 
51 del 10/05/2023 

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2023-2025 A SEGUITO DI VARIAZIONE DI 
BILANCIO N. 2 ASSUNTA IN VIA D'URGENA DALLA GIUNTA COMUNALE 

Delibera G.C. 
72 del 19.07.2023 

3^ VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2023-2025  

Delibera G.C. 
78 del 02.08.2023 

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2023-2025 A SEGUITO DI VARIAZIONE DI 

BILANCIO N. 4 APPROVATA DAL CONSIGLIO COMUNALE IN DATA 31/07/2023 

Delibera G.C.  
103 del 27.09.2023 

5^ VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2023-2025 

Delibera G.C. 
108 del 04.10.2023 

6^ VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2023-2025 

Delibera G.C. 114 
del 26.10.2023 

7^ VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2023-2025 

 

RICHIAMATA integralmente la delibera di Variazione al bilancio di previsione approvata con 

delibera consiliare nr. 31 del 31.10.2023 avente per oggetto la “VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI 

PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025”; 

RAVVISATA, conseguentemente, la necessità di apportare la variazione al PEG finanziario, sia di 

competenza che di cassa nel corrente esercizio, secondo il prospetto allegato in sub A) che comprende 

dei capitoli di nuova istituzione; 

 

RITENUTO di autorizzare i responsabili dei servizi ad operare sulla base degli indirizzi impartiti 

con il presente provvedimento, assunto a seguito della variazione al bilancio di previsione 2023/2025 

da parte del Consiglio Comunale; 

 

VISTI ED ACQUISITI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile ai sensi dall’art. 49 – 1° 

comma del D.Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

CON l’assistenza del Segretario Generale, ai sensi dell’art. 97 del D.Lgs. n. 267/2000 e successive 

modifiche ed integrazioni; 

CON VOTI unanimi e favorevoli legalmente espressi ai sensi della vigente normativa; 

DELIBERA 

 

1. di approvare, per le motivazioni indicate in premessa e che qui s’intendono integralmente riportate, le 

variazioni al Piano Esecutivo di Gestione Finanziario 2023-2025 risultanti dal prospetto allegato A) 



 

DELIBERA DI GIUNTA n. 120 del 08-11-2023  -  pag. 3 di 4 -  COMUNE DI CAMPOSAMPIERO 

competenza e cassa al presente provvedimento e l’assegnazione delle risorse ai centri di responsabilità 

come indicati nell’allegato B); 

 

2. Di confermare, a seguito delle variazioni apportate con il presente provvedimento, il mantenimento del 

pareggio di bilancio, così come risulta dal prospetto allegato sub E) alla citata delibera consiliare nr. 

31/2023; 

 

3. Di dare atto del mantenimento della previsione di saldo cassa finale non negativo, come risulta dal 

prospetto riepilogativo allegato C); 

 

4. Di comunicare il presente provvedimento ai responsabili dei servizi interessati dalle variazioni, 

 

5. di dichiarare, con separata votazione che riporta il medesimo esito, la presente deliberazione 

immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del T.U. – D.Lgs. 267/2000 e 

successive modifiche ed integrazioni. 

 
 

 



 

DELIBERA DI GIUNTA n. 120 del 08-11-2023  -  pag. 4 di 4 -  COMUNE DI CAMPOSAMPIERO 

PARERI AI SENSI DELL’ART. 49,  1° COMMA, TESTO UNICO  - D.LGS. N° 267 DEL 18.8.2000 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N. 125 DEL 08-11-2023 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 

ESAMINATA la proposta di deliberazione  

 

ESPRIME parere Favorevole in ordine alla REGOLARITA’ TECNICA della stessa. 

 Il Responsabile del Servizio 

 F.to Zampieri Antonietta 
 

 

 

 

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

ESAMINATA la proposta di deliberazione  

 

ESPRIME parere Favorevole in ordine alla REGOLARITA’ CONTABILE della stessa. 

 Il Responsabile del Servizio 

 F.to Zampieri Antonietta 
 

 

 



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 13 DEL 21-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 31          Tipo 2  Cons.Comunal          del 31-10-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 1 0 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE    0.00.00.00.000 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

593.595,16

0,00

0,00

138.400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

731.995,16

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 667 1 CONTRIBUTO STATALE BIBLIOTECA    2.01.01.01.001 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.464,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.464,15

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 8.464,15 0,00 8.464,15

E 980 1 CONTRIBUTO DELLA REGIONE PER 
ASILO NIDO    

2.01.01.02.001 2023

2024

2025

30.000,00

30.000,00

30.000,00

30.000,00

30.000,00

30.000,00

-4.733,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25.267,00

30.000,00

30.000,00

Cassa 30.000,00 30.000,00 -4.733,00 0,00 25.267,00

E 1690 1 FITTI REALI DI FABBRICATI    3.01.03.02.002 2023

2024

2025

48.600,00

48.600,00

48.600,00

49.600,00

48.600,00

48.600,00

2.333,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51.933,00

48.600,00

48.600,00

Cassa 48.500,00 49.500,00 2.333,00 0,00 51.833,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 13 Del 21-10-2023 Pagina  1 di 
24



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 13 DEL 21-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 31          Tipo 2  Cons.Comunal          del 31-10-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 2351 1 FONDO PER GLI INCENTIVI TECNICI 
- DLGS 50/2016    

3.05.99.02.001 2023

2024

2025

13.300,00

13.300,00

13.300,00

13.300,00

13.300,00

13.300,00

8.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21.300,00

13.300,00

13.300,00

Cassa 13.300,00 13.300,00 8.000,00 0,00 21.300,00

E 2440 1 PROVENTI DIVERSI    3.05.99.99.999 2023

2024

2025

15.600,00

14.800,00

15.600,00

15.800,00

14.800,00

15.600,00

3.800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19.600,00

14.800,00

15.600,00

Cassa 15.600,00 15.800,00 3.800,00 0,00 19.600,00

E 3080 1 CONTRIBUTO DA VENETO LAVORO 
PER DEMOLIZIONE E 
RICOSTRUZIONE PALAZZO NODARI 
PER LOCALI CENTRO PER 
L'IMPIEGO CUP D49C22000070007 - 
OPERA FINANZIATA DA  FONDI 
PNRR M5C1    

4.02.01.02.017 2023

2024

2025

972.000,00

0,00

0,00

972.000,00

0,00

0,00

822.985,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.794.985,00

0,00

0,00

Cassa 486.000,00 486.000,00 0,00 0,00 486.000,00

E 3217 1 SCOMPUTO ONERI DI 
URBANIZZAZIONE    

4.05.01.01.001 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16.300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16.300,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 16.300,00 0,00 16.300,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 13 Del 21-10-2023 Pagina  2 di 
24



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 13 DEL 21-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 31          Tipo 2  Cons.Comunal          del 31-10-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 3410 1 CONTO DI DEPOSITO MUTUI    5.04.07.01.000 2023

2024

2025

648.000,00

0,00

4.650.000,00

548.000,00

0,00

4.650.000,00

57.015,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

605.015,00

0,00

4.650.000,00

Cassa 648.000,00 548.000,00 57.015,00 0,00 605.015,00

E 3504 1 ASSUNZIONE MUTUO PER 
DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE 
PALAZZO NODARI    

6.03.01.04.003 2023

2024

2025

648.000,00

0,00

0,00

548.000,00

0,00

0,00

57.015,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

605.015,00

0,00

0,00

Cassa 648.000,00 548.000,00 57.015,00 0,00 605.015,00

U 75 1 SPESE PER FORNITURA 
GAS,LUCE,ACQUA PER SALA 
FILARMONICA (rilevante ai fini IVA)    

01.01-1.03.02.05.000 2023

2024

2025

11.000,00

7.500,00

7.500,00

13.000,00

7.500,00

7.500,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

12.500,00

7.500,00

7.500,00

Cassa 15.237,22 15.388,77 0,00 -500,00 14.888,77

U 200 1 STIPENDI AL PERSONALE DEL 
SETTORE AFFARI GENERALI    

01.02-1.01.01.01.000 2023

2024

2025

190.000,00

190.000,00

190.000,00

205.400,00

190.000,00

190.000,00

0,00

0,00

0,00

-3.430,00

-3.100,00

-3.100,00

201.970,00

186.900,00

186.900,00

Cassa 205.000,00 202.900,00 0,00 -3.436,00 199.464,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 13 Del 21-10-2023 Pagina  3 di 
24



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 13 DEL 21-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 31          Tipo 2  Cons.Comunal          del 31-10-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 205 1 CONTRIBUTI A CARICO ENTE 
PERSONALE SETTORE AFFARI 
GENERALI    

01.02-1.01.02.01.000 2023

2024

2025

59.000,00

59.000,00

59.000,00

62.500,00

59.000,00

59.000,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

0,00

62.800,00

59.000,00

59.000,00

Cassa 63.000,00 62.500,00 0,00 300,00 62.800,00

U 346 1 PNRR M1C1-I.1.2 ABILITAZIONE AL 
CLOUD PER LE PA LOCALI COMUNI - 
CUP D41C22001230006    

01.08-1.03.02.19.000 2023

2024

2025

121.992,00

0,00

0,00

121.992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7.200,00

0,00

0,00

114.792,00

0,00

0,00

Cassa 121.992,00 121.992,00 0,00 -7.200,00 114.792,00

U 347 1 PNRR M1C1-I.1.2 ABILITAZIONE AL 
CLOUD PER LE PA LOCALI COMUNI - 
CUP D41C22001230006 - 
TRSFERIMENTO A FEDERAZIONE    

01.08-1.04.01.02.005 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7.200,00

0,00

0,00

7.200,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 7.200,00 7.200,00

U 358 1 SERVIZI AMMINISTRATIVI PER AREA 
AFFARI GENERALI    

01.02-1.03.02.16.000 2023

2024

2025

6.600,00

6.550,00

6.550,00

6.600,00

6.550,00

6.550,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

6.100,00

6.550,00

6.550,00

Cassa 8.265,77 8.024,43 0,00 -500,00 7.524,43

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 13 Del 21-10-2023 Pagina  4 di 
24



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 13 DEL 21-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 31          Tipo 2  Cons.Comunal          del 31-10-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 370 1 SPESE LEGALI    01.11-1.03.02.11.006 2023

2024

2025

25.000,00

25.000,00

25.000,00

51.200,08

25.000,00

25.000,00

0,00

0,00

0,00

-5.000,00

-8.000,00

0,00

46.200,08

17.000,00

25.000,00

Cassa 35.000,00 61.200,08 0,00 -5.000,00 56.200,08

U 397 1 SPESE PER IMPOSTE E  TASSE PER 
CONTO DI TERZI    

01.02-1.09.02.01.001 2023

2024

2025

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

-1.200,00

0,00

0,00

8.800,00

10.000,00

10.000,00

Cassa 10.000,00 10.000,00 0,00 -1.200,00 8.800,00

U 398 1 SPESE PER RISARCIMENTO DANNI 
FRANCHIGIE ASSICURATIVE    

01.02-1.10.05.02.000 2023

2024

2025

9.000,00

9.000,00

9.000,00

9.000,00

9.000,00

9.000,00

0,00

0,00

0,00

1.500,00

0,00

0,00

10.500,00

9.000,00

9.000,00

Cassa 9.000,00 9.000,00 0,00 1.500,00 10.500,00

U 400 1 STIPENDI PERSONALE SETTORE 
ECONOMICO FINANZIARIO    

01.03-1.01.01.01.000 2023

2024

2025

111.000,00

111.000,00

111.000,00

91.100,00

111.000,00

111.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.650,00

2.650,00

91.100,00

113.650,00

113.650,00

Cassa 120.000,00 91.100,00 0,00 0,00 91.100,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 13 Del 21-10-2023 Pagina  5 di 
24



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 13 DEL 21-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 31          Tipo 2  Cons.Comunal          del 31-10-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 405 1 CONTRIBUTI A CARICO ENTE 
PERSONALE SETTORE ECONOMICO 
FINANZIARIO    

01.03-1.01.02.01.000 2023

2024

2025

37.500,00

37.500,00

37.500,00

36.000,00

37.500,00

37.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

550,00

550,00

36.000,00

38.050,00

38.050,00

Cassa 40.000,00 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00

U 476 1 SPESE PER ASSISTENZA 
INFORMATICA SETTORE 
ECONOMICO FINANZIARIO    

01.03-1.03.02.19.000 2023

2024

2025

17.000,00

17.000,00

17.000,00

17.000,00

17.000,00

17.000,00

0,00

0,00

0,00

4.900,00

0,00

0,00

21.900,00

17.000,00

17.000,00

Cassa 17.000,00 17.000,00 0,00 4.900,00 21.900,00

U 477 1 ONERI PER LE ASSICURAZIONI    01.11-1.10.04.01.000 2023

2024

2025

52.600,00

56.300,00

56.300,00

50.495,00

54.300,00

55.300,00

0,00

0,00

0,00

-1.500,00

0,00

0,00

48.995,00

54.300,00

55.300,00

Cassa 52.600,03 50.495,00 0,00 -1.500,00 48.995,00

U 700 1 STIPENDI AL PERSONALE 
DELL'UFFICIO TECNICO    

01.06-1.01.01.01.000 2023

2024

2025

306.500,00

306.500,00

306.500,00

325.600,00

306.500,00

306.500,00

0,00

0,00

0,00

-3.430,00

-450,00

-450,00

322.170,00

306.050,00

306.050,00

Cassa 320.000,00 325.600,00 0,00 -3.430,00 322.170,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 13 Del 21-10-2023 Pagina  6 di 
24



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 13 DEL 21-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 31          Tipo 2  Cons.Comunal          del 31-10-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 705 1 CONTRIBUTI A CARICO ENTE 
PERSONALE UFFICIO TECNICO    

01.06-1.01.02.01.000 2023

2024

2025

103.200,00

103.200,00

103.200,00

111.700,00

103.200,00

103.200,00

0,00

0,00

0,00

300,00

550,00

550,00

112.000,00

103.750,00

103.750,00

Cassa 112.000,00 104.200,00 0,00 300,00 104.500,00

U 710 1 RIMBORSO PERSONALE IN 
COMANDO UFFICIO TECNICO    

01.06-1.09.01.01.001 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42,61

0,00

0,00

42,61

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 42,61 42,61

U 750 1 FONDO ROTATIVO PER LA 
PROGETTUALITA' INTERNA - 
TRATTAMENTO ACCESSORIO    

01.06-1.01.01.01.004 2023

2024

2025

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

6.050,00

0,00

0,00

16.050,00

10.000,00

10.000,00

Cassa 10.000,00 10.000,00 0,00 6.050,00 16.050,00

U 755 1 FONDO ROTATIVO PER LA 
PROGETTUALITA' INTERNA - 
CONTRIBUTI    

01.06-1.01.02.01.000 2023

2024

2025

2.400,00

2.400,00

2.400,00

2.400,00

2.400,00

2.400,00

0,00

0,00

0,00

1.440,00

0,00

0,00

3.840,00

2.400,00

2.400,00

Cassa 2.400,00 2.400,00 0,00 1.440,00 3.840,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 13 Del 21-10-2023 Pagina  7 di 
24



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 13 DEL 21-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 31          Tipo 2  Cons.Comunal          del 31-10-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 770 1 SPESE PER STUDI E 
PROGETTAZIONI    

01.06-1.03.02.11.000 2023

2024

2025

25.000,00

10.000,00

10.000,00

66.000,00

10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

23.000,00

0,00

0,00

89.000,00

10.000,00

10.000,00

Cassa 56.496,52 91.597,47 0,00 23.000,00 114.597,47

U 788 1 ACQUISTO VESTIARIO OPERAI    01.06-1.03.01.02.000 2023

2024

2025

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

1.900,00

0,00

0,00

2.900,00

1.000,00

1.000,00

Cassa 1.000,00 1.000,00 0,00 1.900,00 2.900,00

U 797 1 FONDO ROTATIVO PER LA 
PROGETTUALITA' INTERNA - IRAP    

01.06-1.02.01.01.001 2023

2024

2025

900,00

900,00

900,00

900,00

900,00

900,00

0,00

0,00

0,00

510,00

0,00

0,00

1.410,00

900,00

900,00

Cassa 1.800,00 900,00 0,00 510,00 1.410,00

U 1100 1 RIMBORSO SPESE PERSONALE IN 
COMANDO ANAGRAFE    

01.07-1.09.01.01.001 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39,01

0,00

0,00

39,01

0,00

0,00

Cassa 48,36 48,36 0,00 39,01 87,37

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 13 Del 21-10-2023 Pagina  8 di 
24



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 13 DEL 21-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 31          Tipo 2  Cons.Comunal          del 31-10-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 1200 1 FONDO PRODUTTIVITA' AL 
PERSONALE DIPENDENTE    

01.10-1.01.01.01.004 2023

2024

2025

149.000,00

149.000,00

149.000,00

203.214,99

149.000,00

149.000,00

0,00

0,00

0,00

11.000,00

3.000,00

3.000,00

214.214,99

152.000,00

152.000,00

Cassa 150.000,00 204.214,99 0,00 5.000,00 209.214,99

U 1242 1 ALTRI CONTRIBUTI ALLA 
FEDERAZIONE DEI COMUNI DEL 
CAMPOSAMPIERESE PER 
PROGETTI VARI    

01.11-1.04.01.02.005 2023

2024

2025

14.100,00

12.240,00

14.070,00

15.622,50

12.240,00

14.070,00

0,00

0,00

0,00

3.800,00

0,00

0,00

19.422,50

12.240,00

14.070,00

Cassa 19.527,60 27.867,60 0,00 3.800,00 31.667,60

U 1320 1 UTENZE STABILI PATRIMONIALI    01.05-1.03.02.05.000 2023

2024

2025

17.000,00

14.000,00

14.000,00

17.000,00

14.000,00

14.000,00

0,00

0,00

0,00

-3.000,00

0,00

0,00

14.000,00

14.000,00

14.000,00

Cassa 23.939,40 23.210,40 0,00 -3.000,00 20.210,40

U 1322 1 UTENZE STABILI PATRIMONIALI IN 
GESTIONE A TERZI    

01.05-1.03.02.05.000 2023

2024

2025

51.000,00

37.000,00

37.000,00

51.000,00

37.000,00

37.000,00

0,00

0,00

0,00

-2.000,00

0,00

0,00

49.000,00

37.000,00

37.000,00

Cassa 60.000,00 75.498,28 0,00 -2.000,00 73.498,28

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 13 Del 21-10-2023 Pagina  9 di 
24



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 13 DEL 21-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 31          Tipo 2  Cons.Comunal          del 31-10-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 1325 1 UTENZE UFFICI COMUNALI    01.05-1.03.02.05.000 2023

2024

2025

59.000,00

38.000,00

38.000,00

43.500,00

38.000,00

38.000,00

0,00

0,00

0,00

-3.000,00

0,00

0,00

40.500,00

38.000,00

38.000,00

Cassa 70.000,00 48.821,16 0,00 -3.000,00 45.821,16

U 1327 1 MANUTENZIONE STABILI 
PATRIMONIALI A SEGUITO 
FORTUNALI    

01.05-1.03.02.09.008 2023

2024

2025

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

0,00

0,00

0,00

-3.963,00

0,00

0,00

1.037,00

5.000,00

5.000,00

Cassa 5.000,00 5.000,00 0,00 -3.170,00 1.830,00

U 1331 1 MANUTENZIONI E RIPARAZIONI 
ATTREZZATURE E IMPIANTISTICA 
DELL'ENTE    

01.05-1.03.02.09.000 2023

2024

2025

4.800,00

4.800,00

4.800,00

4.800,00

4.800,00

4.800,00

0,00

0,00

0,00

-3.200,00

0,00

0,00

1.600,00

4.800,00

4.800,00

Cassa 4.800,00 4.800,00 0,00 -3.200,00 1.600,00

U 1332 1 SPESE DI MANUTENZIONE 
MUNICIPIO    

01.05-1.03.02.09.000 2023

2024

2025

13.000,00

12.000,00

12.000,00

15.000,00

12.000,00

12.000,00

0,00

0,00

0,00

3.000,00

0,00

0,00

18.000,00

12.000,00

12.000,00

Cassa 17.000,00 19.000,00 0,00 3.000,00 22.000,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 13 Del 21-10-2023 Pagina 10 di 
24



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 13 DEL 21-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 31          Tipo 2  Cons.Comunal          del 31-10-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 1333 1 SPESE PER MANUTENZIONE 
STABILI PATRIMONIALI    

01.05-1.03.02.09.000 2023

2024

2025

18.400,00

16.900,00

16.900,00

32.850,00

16.900,00

16.900,00

0,00

0,00

0,00

4.000,00

0,00

0,00

36.850,00

16.900,00

16.900,00

Cassa 22.000,00 36.450,00 0,00 4.000,00 40.450,00

U 1334 1 SERVIZI AUSILIARI  PER IL 
FUNZIONAMENTO DELL'ENTE - 
MUNICIPIO    

01.05-1.03.02.13.000 2023

2024

2025

29.800,00

29.800,00

29.800,00

29.800,00

29.800,00

29.800,00

0,00

0,00

0,00

-1.400,00

0,00

0,00

28.400,00

29.800,00

29.800,00

Cassa 38.230,08 36.314,54 0,00 -1.400,00 34.914,54

U 1344 1 INTERESSI PASSIVI SU MUTUO PER 
DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE 
PALAZZO NODARI    

01.05-1.07.05.04.999 2023

2024

2025

0,00

23.900,00

23.300,00

0,00

23.900,00

23.300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6.200,00

6.200,00

0,00

30.100,00

29.500,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1349 1 CONTRIBUTI PER MANUTENZIONE 
STABILI PATRIMONIALI    

01.05-1.04.04.01.000 2023

2024

2025

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

500,00

1.000,00

1.000,00

Cassa 1.000,00 1.000,00 0,00 -500,00 500,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 13 Del 21-10-2023 Pagina 11 di 
24



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 13 DEL 21-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 31          Tipo 2  Cons.Comunal          del 31-10-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 2803 1 SPESE PER MANUTENZIONE 
SCUOLA MATERNA RUSTEGA    

04.01-1.03.02.09.000 2023

2024

2025

6.300,00

5.800,00

5.800,00

6.300,00

5.800,00

5.800,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

0,00

8.300,00

5.800,00

5.800,00

Cassa 10.026,35 10.026,35 0,00 2.000,00 12.026,35

U 2805 1 UTENZE SCUOLA MATERNA DI 
RUSTEGA    

04.01-1.03.02.05.000 2023

2024

2025

32.000,00

25.000,00

25.000,00

36.000,00

25.000,00

25.000,00

0,00

0,00

0,00

-4.000,00

0,00

0,00

32.000,00

25.000,00

25.000,00

Cassa 37.000,00 41.000,00 0,00 -4.000,00 37.000,00

U 2970 1 ACQUISTI PER MANUTENZIONE 
SCUOLE ELEMENTARI    

04.02-1.03.01.02.000 2023

2024

2025

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

250,00

0,00

0,00

2.250,00

2.000,00

2.000,00

Cassa 3.004,30 3.520,08 0,00 250,00 3.770,08

U 2980 1 UTENZE SCUOLE ELEMENTARI    04.02-1.03.02.05.000 2023

2024

2025

72.200,00

54.000,00

54.000,00

69.200,00

54.000,00

54.000,00

0,00

0,00

0,00

-9.000,00

0,00

0,00

60.200,00

54.000,00

54.000,00

Cassa 90.000,00 89.363,63 0,00 -9.000,00 80.363,63

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 13 Del 21-10-2023 Pagina 12 di 
24



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 13 DEL 21-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 31          Tipo 2  Cons.Comunal          del 31-10-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 2983 1 SPESE PER MANUTENZIONI 
SCUOLE ELEMENTARI    

04.02-1.03.02.09.000 2023

2024

2025

18.750,00

17.750,00

17.750,00

18.765,00

17.750,00

17.750,00

0,00

0,00

0,00

2.900,00

0,00

0,00

21.665,00

17.750,00

17.750,00

Cassa 25.000,00 25.015,00 0,00 2.900,00 27.915,00

U 3180 1 ACQUISTI PER MANUTENZIONE 
SCUOLA MEDIA    

04.02-1.03.01.02.000 2023

2024

2025

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

3.000,00

2.000,00

2.000,00

Cassa 2.000,00 2.000,00 0,00 1.000,00 3.000,00

U 3185 1 UTENZE SCUOLA MEDIA    04.02-1.03.02.05.000 2023

2024

2025

54.200,00

37.000,00

37.000,00

70.200,00

37.000,00

37.000,00

0,00

0,00

0,00

-6.000,00

0,00

0,00

64.200,00

37.000,00

37.000,00

Cassa 65.000,00 91.263,83 0,00 -6.000,00 85.263,83

U 3190 1 BORSE DI STUDIO STUDENTI    04.02-1.04.02.05.000 2023

2024

2025

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

0,00

1.200,00

500,00

500,00

Cassa 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 13 Del 21-10-2023 Pagina 13 di 
24



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 13 DEL 21-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 31          Tipo 2  Cons.Comunal          del 31-10-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 3413 1 SPESE PER IL SERVIZIO 
TRASPORTO SCOLASTICO (rilevante 
ai fini IVA)    

04.06-1.03.02.15.002 2023

2024

2025

250.000,00

250.000,00

250.000,00

238.900,00

248.100,00

250.000,00

0,00

0,00

0,00

-4.100,00

0,00

0,00

234.800,00

248.100,00

250.000,00

Cassa 250.000,00 238.900,00 0,00 -4.100,00 234.800,00

U 3416 1 TRASFERIMENTO ALL'UNIONE 
SERVIZIO DI MENSA SCOLASTICA    

04.06-1.04.01.02.005 2023

2024

2025

65.000,00

65.000,00

65.000,00

65.000,00

65.000,00

65.000,00

0,00

0,00

0,00

1.500,00

0,00

0,00

66.500,00

65.000,00

65.000,00

Cassa 65.000,00 91.571,20 0,00 -6.450,40 85.120,80

U 3783 1 ACQUISTO LIBRI ED ATTREZZATURE 
PER BIBLIOTECA    

05.02-1.03.01.01.000 2023

2024

2025

5.300,00

7.300,00

7.300,00

5.300,00

7.300,00

7.300,00

0,00

0,00

0,00

8.464,15

0,00

0,00

13.764,15

7.300,00

7.300,00

Cassa 8.876,00 6.610,15 0,00 8.411,35 15.021,50

U 3787 1 UTENZE BIBLIOTECA COMUNALE    05.02-1.03.02.05.000 2023

2024

2025

44.600,00

22.000,00

22.000,00

38.600,00

22.000,00

22.000,00

0,00

0,00

0,00

-5.000,00

0,00

0,00

33.600,00

22.000,00

22.000,00

Cassa 50.000,00 49.035,93 0,00 -5.000,00 44.035,93

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 13 Del 21-10-2023 Pagina 14 di 
24



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 13 DEL 21-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 31          Tipo 2  Cons.Comunal          del 31-10-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 3789 1 UTENZE AUDITORIUM    05.02-1.03.02.05.000 2023

2024

2025

27.000,00

18.000,00

18.000,00

22.000,00

18.000,00

18.000,00

0,00

0,00

0,00

-1.000,00

0,00

0,00

21.000,00

18.000,00

18.000,00

Cassa 35.000,00 28.791,31 0,00 -1.000,00 27.791,31

U 3791 1 SPESE DI MANUTENZIONE 
BIBLIOTECA COMUNALE    

05.02-1.03.02.09.000 2023

2024

2025

13.900,00

12.400,00

12.400,00

20.700,00

12.400,00

12.400,00

0,00

0,00

0,00

-1.900,00

0,00

0,00

18.800,00

12.400,00

12.400,00

Cassa 18.000,00 24.800,00 0,00 -1.900,00 22.900,00

U 3793 1 SPESE DI MANUTENZIONE 
AUDITORIUM    

05.02-1.03.02.09.000 2023

2024

2025

3.800,00

3.800,00

3.800,00

7.000,00

3.800,00

3.800,00

0,00

0,00

0,00

-2.318,08

0,00

0,00

4.681,92

3.800,00

3.800,00

Cassa 5.211,38 8.411,38 0,00 -2.318,08 6.093,30

U 3995 1 SERVIZIO DI ASPORTO RIFIUTI PER 
MANIFESTAZIONI    

05.02-1.02.01.06.001 2023

2024

2025

2.500,00

2.500,00

2.500,00

2.500,00

2.500,00

2.500,00

0,00

0,00

0,00

-2.500,00

0,00

0,00

0,00

2.500,00

2.500,00

Cassa 4.120,16 2.841,60 0,00 -2.500,00 341,60

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 13 Del 21-10-2023 Pagina 15 di 
24



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 13 DEL 21-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 31          Tipo 2  Cons.Comunal          del 31-10-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 4007 1 SPESE PER SERVIZI AUSILIARI  
SERVIZIO BIBLIOTECARIO E 
GESTIONE MANIFESTAZIONI 
CULTURALI    

05.02-1.03.02.13.000 2023

2024

2025

21.200,00

21.200,00

21.200,00

27.000,00

21.200,00

21.200,00

0,00

0,00

0,00

2.500,00

0,00

0,00

29.500,00

21.200,00

21.200,00

Cassa 28.727,90 32.116,63 0,00 2.500,00 34.616,63

U 4015 1 CONTRIBUTI PER ATTIVITA' 
CULTURALI    

05.02-1.04.04.01.001 2023

2024

2025

30.200,00

21.200,00

27.700,00

52.000,00

21.200,00

27.700,00

0,00

0,00

0,00

1.400,00

0,00

0,00

53.400,00

21.200,00

27.700,00

Cassa 34.000,00 54.900,00 0,00 1.400,00 56.300,00

U 6450 1 ACQUISTI MATERIALE DI CONSUMO 
PER LA MANUTENZIONE DEGLI 
IMPIANTI SPORTIVI    

06.01-1.03.01.02.000 2023

2024

2025

11.100,00

11.100,00

11.100,00

13.406,26

11.100,00

11.100,00

0,00

0,00

0,00

1.900,00

0,00

0,00

15.306,26

11.100,00

11.100,00

Cassa 12.150,22 14.456,48 0,00 1.900,00 16.356,48

U 6650 1 TRASFERIMENTI PER INIZIATIVE 
RIVOLTE AI RAGAZZI    

06.02-1.04.04.01.001 2023

2024

2025

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

0,00

0,00

0,00

-11.000,00

-8.000,00

0,00

4.000,00

7.000,00

15.000,00

Cassa 15.000,00 15.000,00 0,00 -11.000,00 4.000,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 13 Del 21-10-2023 Pagina 16 di 
24



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 13 DEL 21-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 31          Tipo 2  Cons.Comunal          del 31-10-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 7335 1 ACQUISTI PER MANUTENZIONE 
ORDINARIA STRADE COMUNALI    

10.05-1.03.01.02.000 2023

2024

2025

6.000,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00

0,00

0,00

0,00

1.550,00

0,00

0,00

7.550,00

6.000,00

6.000,00

Cassa 8.173,73 8.173,73 0,00 1.550,00 9.723,73

U 7396 1 SPESE PER MANUTENZIONE 
SEGNALETICA STRADALE    

10.05-1.03.02.09.000 2023

2024

2025

39.700,00

39.700,00

39.700,00

54.700,00

39.700,00

39.700,00

0,00

0,00

0,00

4.818,08

0,00

0,00

59.518,08

39.700,00

39.700,00

Cassa 60.000,00 75.000,00 0,00 4.818,08 79.818,08

U 7397 1 SPESE PER MANUTENZIONE 
STRADE COMUNALI    

10.05-1.03.02.09.000 2023

2024

2025

33.500,00

33.500,00

33.500,00

33.500,00

33.500,00

33.500,00

0,00

0,00

0,00

26.463,00

0,00

0,00

59.963,00

33.500,00

33.500,00

Cassa 38.980,65 38.980,65 0,00 26.463,00 65.443,65

U 7460 1 ACQUISTI PER MANUTENZIONE 
IMPIANTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA    

10.05-1.03.01.02.000 2023

2024

2025

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

0,00

0,00

0,00

1.500,00

0,00

0,00

5.500,00

4.000,00

4.000,00

Cassa 4.960,51 4.960,51 0,00 1.500,00 6.460,51

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 13 Del 21-10-2023 Pagina 17 di 
24



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 13 DEL 21-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 31          Tipo 2  Cons.Comunal          del 31-10-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 7470 1 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA 
IMPIANTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA    

10.05-1.03.02.05.000 2023

2024

2025

357.930,00

231.040,00

242.560,00

286.022,87

231.040,00

242.560,00

0,00

0,00

0,00

-19.000,00

-5.800,00

-5.600,00

267.022,87

225.240,00

236.960,00

Cassa 470.000,00 397.500,00 0,00 -19.000,00 378.500,00

U 7710 1 ACQUISTI DI PIANTUMAZIONI PER 
LE AREE A VERDE URBANO    

09.02-1.03.01.03.002 2023

2024

2025

6.000,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00

0,00

0,00

0,00

2.200,00

0,00

0,00

8.200,00

6.000,00

6.000,00

Cassa 6.000,00 6.000,00 0,00 2.200,00 8.200,00

U 7720 1 MANUTENZIONE VERDE PUBBLICO    09.02-1.03.02.09.000 2023

2024

2025

88.000,00

88.000,00

88.000,00

148.500,00

88.000,00

88.000,00

0,00

0,00

0,00

1.500,00

0,00

0,00

150.000,00

88.000,00

88.000,00

Cassa 100.000,00 160.500,00 0,00 1.500,00 162.000,00

U 7724 1 CONTRIBUTI AD ENTI ED 
ASSOCIAZIONI PER LA 
MANUTENZIONE DEL VERDE 
PUBBLICO E GIORNATA ECOLOGICA    

09.02-1.04.04.01.001 2023

2024

2025

14.700,00

14.700,00

14.700,00

14.700,00

14.700,00

14.700,00

0,00

0,00

0,00

-1.200,00

0,00

0,00

13.500,00

14.700,00

14.700,00

Cassa 14.700,00 14.700,00 0,00 -1.200,00 13.500,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 13 Del 21-10-2023 Pagina 18 di 
24



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 13 DEL 21-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 31          Tipo 2  Cons.Comunal          del 31-10-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 7730 1 SPESE PER LA GESTIONE 
DELL'ASILO NIDO (rilevante ai fini 
IVA)    

12.01-1.03.02.15.010 2023

2024

2025

282.000,00

282.000,00

282.000,00

282.000,00

282.000,00

282.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16.000,00

0,00

282.000,00

298.000,00

282.000,00

Cassa 339.398,53 316.290,36 0,00 0,00 316.290,36

U 7741 1 TRASFERIMENTI PER 
POTENZIAMENTO CENTRI ESTIVI, 
DEI SERVIZI SOCIO EDUCATIVI 
TERRITORIALI E DEI CENTRI CON 
FUNZIONE EDUCATIVA E 
RICREATIVA - EMERGENZA COVID    

12.01-1.04.04.01.001 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

12.992,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5.000,00

0,00

0,00

7.992,79

0,00

0,00

Cassa 0,00 12.992,79 0,00 -5.000,00 7.992,79

U 7743 1 ACQUISTI PER POTENZIAMENTO 
CENTRI ESTIVI, DEI SERVIZI SOCIO 
EDUCATIVI TERRITORIALI E DEI 
CENTRI CON FUNZIONE EDUCATIVA 
E RICREATIVA - FINANZIATO DA 
CONTRIBUTO STATO    

12.01-1.04.04.01.001 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.000,00

0,00

0,00

5.000,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00

U 7848 1 CONTRIBUTI PER INIZIATIVE A 
FAVORE DEGLI ANZIANI    

12.01-1.04.04.01.000 2023

2024

2025

9.100,00

9.100,00

9.100,00

9.100,00

9.100,00

9.100,00

0,00

0,00

0,00

190,00

0,00

0,00

9.290,00

9.100,00

9.100,00

Cassa 9.100,00 9.100,00 0,00 190,00 9.290,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 13 Del 21-10-2023 Pagina 19 di 
24



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 13 DEL 21-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 31          Tipo 2  Cons.Comunal          del 31-10-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 8590 1 CONTRIBUTI PER LA SETTIMANA 
DELL'AGRICOLTURA    

14.02-1.04.04.01.000 2023

2024

2025

25.000,00

25.000,00

25.000,00

23.000,00

25.000,00

25.000,00

0,00

0,00

0,00

-190,00

0,00

0,00

22.810,00

25.000,00

25.000,00

Cassa 25.000,00 23.000,00 0,00 -190,00 22.810,00

U 8591 1 CONTRIBUTI PER ATTIVITA' DI 
PROMOZIONE DEL TERRITORIO    

14.02-1.04.04.01.000 2023

2024

2025

11.500,00

11.500,00

11.500,00

12.500,00

11.500,00

11.500,00

0,00

0,00

0,00

-4.000,00

0,00

0,00

8.500,00

11.500,00

11.500,00

Cassa 14.500,00 15.000,00 0,00 -4.000,00 11.000,00

U 8592 1 TRASFERIMENTI PER ATTIVITA' 
AUTUNNALI E NATALIZIE    

14.02-1.04.04.01.001 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15.000,00

0,00

0,00

15.000,00

0,00

0,00

Cassa 7.500,00 7.500,00 0,00 7.500,00 15.000,00

U 9180 1 FONDO DI RISERVA DI 
COMPETENZA    

20.01-1.10.01.01.001 2023

2024

2025

35.000,00

35.000,00

35.000,00

29.130,61

35.000,00

35.000,00

0,00

0,00

0,00

78,38

0,00

0,00

29.208,99

35.000,00

35.000,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 13 Del 21-10-2023 Pagina 20 di 
24



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 13 DEL 21-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 31          Tipo 2  Cons.Comunal          del 31-10-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 9350 1 ARREDO UFFICI COMUNALI    01.05-2.02.01.03.001 2023

2024

2025

4.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.200,00

0,00

0,00

2.200,00

0,00

0,00

Cassa 4.000,00 0,00 0,00 2.200,00 2.200,00

U 9395 1 ACQUISTO ATTREZZATURE PER 
INTERVENTI DI MANUTENZIONE    

01.06-2.02.01.05.999 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.400,00

0,00

0,00

3.400,00

0,00

0,00

Cassa 835,70 1.683,60 0,00 3.400,00 5.083,60

U 9397 1 DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE 
PALAZZO NODARI -- CUP 
D49C22000070007 - OPERA 
FINANZIATA DA VENETO LAVORO 
CON FONDI PNRR M5C1    

01.05-2.02.01.09.000 2023

2024

2025

972.000,00

648.000,00

0,00

972.000,00

648.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

880.000,00

0,00

0,00

1.852.000,00

648.000,00

0,00

Cassa 972.000,00 972.000,00 0,00 0,00 972.000,00

U 10312 1 ARREDI SCUOLA ELEMENTARE    04.02-2.02.01.03.999 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26.000,00

0,00

0,00

26.000,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 26.000,00 26.000,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 13 Del 21-10-2023 Pagina 21 di 
24



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 13 DEL 21-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 31          Tipo 2  Cons.Comunal          del 31-10-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 10382 1 SCUOLA MEDIA - ARREDI    04.02-2.02.01.03.999 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00

U 10600 1 MANUTENZIONI STRAORDINARIE 
IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI    

06.01-2.02.01.09.016 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60.000,00

0,00

0,00

60.000,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 14.575,00 0,00 60.000,00 74.575,00

U 10604 1 MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
PALESTRA DON BOSCO    

06.01-2.02.01.09.016 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.800,00

0,00

0,00

8.800,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 8.800,00 8.800,00

U 10843 1 ACQUISIZIONE AREE PER 
VIABILITA' CON SCOMPUTO ONERI    

10.05-2.02.01.09.012 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16.300,00

0,00

0,00

16.300,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 16.300,00 16.300,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 13 Del 21-10-2023 Pagina 22 di 
24



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 13 DEL 21-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 31          Tipo 2  Cons.Comunal          del 31-10-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 11168 1 MANUTENZIONI STRAORDINARIE 
VERDE PUBBLICO    

09.02-2.02.01.09.014 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20.000,00

0,00

0,00

20.000,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00

U 12800 1 COSTITUZIONE CONTO DI 
DEPOSITO ACCENSIONE MUTUI    

01.03-3.04.07.01.000 2023

2024

2025

648.000,00

0,00

4.650.000,00

548.000,00

0,00

4.650.000,00

0,00

0,00

0,00

57.015,00

0,00

0,00

605.015,00

0,00

4.650.000,00

Cassa 648.000,00 548.000,00 0,00 57.015,00 605.015,00

U 12810 1 QUOTA CAPITALE AMMORTAMENTO 
MUTUI PER OPERE PUBBLICHE    

50.02-4.03.01.04.000 2023

2024

2025

157.900,00

181.600,00

190.300,00

157.900,00

181.600,00

190.300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3.600,00

-3.800,00

157.900,00

178.000,00

186.500,00

Cassa 234.129,82 157.900,00 0,00 0,00 157.900,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 13 Del 21-10-2023 Pagina 23 di 
24



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 13 DEL 21-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 31          Tipo 2  Cons.Comunal          del 31-10-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2023 1.109.579,15 1.109.579,15 0,00

2024 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00

Cassa 148.194,15 208.084,57 -59.890,42

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 13 Del 21-10-2023 Pagina 24 di 
24



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 13 DEL 21-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 31          Tipo 2  Cons.Comunal          del 31-10-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

E 1 0 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0.00.00.00.000 2023 0,00 593.595,16 138.400,00 0,00 731.995,16

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 667 1 CONTRIBUTO STATALE 
BIBLIOTECA

2.01.01.01.001 2023 0,00 0,00 8.464,15 0,00 8.464,15

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TONIATO CARLO - CULTURA E 
POLITICHE GIOVANILI

Cassa 0,00 0,00 8.464,15 0,00 8.464,15

E 980 1 CONTRIBUTO DELLA REGIONE PER 
ASILO NIDO

2.01.01.02.001 2023 30.000,00 30.000,00 -4.733,00 0,00 25.267,00

2024 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

2025 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

CARRARO MARCO - 
SEGRETERIA E SOCIALE

Cassa 30.000,00 30.000,00 -4.733,00 0,00 25.267,00

E 1690 1 FITTI REALI DI FABBRICATI 3.01.03.02.002 2023 48.600,00 49.600,00 2.333,00 0,00 51.933,00

2024 48.600,00 48.600,00 0,00 0,00 48.600,00

2025 48.600,00 48.600,00 0,00 0,00 48.600,00

CARRARO MARCO - 
SEGRETERIA E SOCIALE

Cassa 48.500,00 49.500,00 2.333,00 0,00 51.833,00

E 2351 1 FONDO PER GLI INCENTIVI TECNICI - 
DLGS 50/2016

3.05.99.02.001 2023 13.300,00 13.300,00 8.000,00 0,00 21.300,00

2024 13.300,00 13.300,00 0,00 0,00 13.300,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 13 Del 21-10-2023 Pagina  1 di 
23



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 13 DEL 21-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 31          Tipo 2  Cons.Comunal          del 31-10-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

2025 13.300,00 13.300,00 0,00 0,00 13.300,00

PERARO PAOLA SEGRETARIO 
COMUNALE - PERSONALE

Cassa 13.300,00 13.300,00 8.000,00 0,00 21.300,00

E 2440 1 PROVENTI DIVERSI 3.05.99.99.999 2023 15.600,00 15.800,00 3.800,00 0,00 19.600,00

2024 14.800,00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00

2025 15.600,00 15.600,00 0,00 0,00 15.600,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 15.600,00 15.800,00 3.800,00 0,00 19.600,00

E 3080 1 CONTRIBUTO DA VENETO LAVORO 
PER DEMOLIZIONE E 
RICOSTRUZIONE PALAZZO NODARI 
PER LOCALI CENTRO PER L'IMPIEGO 
CUP D49C22000070007 - OPERA 
FINANZIATA DA  FONDI PNRR M5C1

4.02.01.02.017 2023 972.000,00 972.000,00 822.985,00 0,00 1.794.985,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 486.000,00 486.000,00 0,00 0,00 486.000,00

E 3217 1 SCOMPUTO ONERI DI 
URBANIZZAZIONE

4.05.01.01.001 2023 0,00 0,00 16.300,00 0,00 16.300,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZAMPIERI MIRKO - 
URBANISTICA, ED.PRIVATA, 
AMBIENTE

Cassa 0,00 0,00 16.300,00 0,00 16.300,00

E 3410 1 CONTO DI DEPOSITO MUTUI 5.04.07.01.000 2023 648.000,00 548.000,00 57.015,00 0,00 605.015,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4.650.000,00 4.650.000,00 0,00 0,00 4.650.000,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 13 Del 21-10-2023 Pagina  2 di 
23



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 13 DEL 21-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 31          Tipo 2  Cons.Comunal          del 31-10-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 648.000,00 548.000,00 57.015,00 0,00 605.015,00

E 3504 1 ASSUNZIONE MUTUO PER 
DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE 
PALAZZO NODARI

6.03.01.04.003 2023 648.000,00 548.000,00 57.015,00 0,00 605.015,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 648.000,00 548.000,00 57.015,00 0,00 605.015,00

U 75 1 SPESE PER FORNITURA 
GAS,LUCE,ACQUA PER SALA 
FILARMONICA (rilevante ai fini IVA)

01.01-1.03.02.05.000 2023 11.000,00 13.000,00 0,00 -500,00 12.500,00

2024 7.500,00 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00

2025 7.500,00 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 15.237,22 15.388,77 0,00 -500,00 14.888,77

U 200 1 STIPENDI AL PERSONALE DEL 
SETTORE AFFARI GENERALI

01.02-1.01.01.01.000 2023 190.000,00 205.400,00 0,00 -3.430,00 201.970,00

2024 190.000,00 190.000,00 0,00 -3.100,00 186.900,00

2025 190.000,00 190.000,00 0,00 -3.100,00 186.900,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 205.000,00 202.900,00 0,00 -3.436,00 199.464,00

U 205 1 CONTRIBUTI A CARICO ENTE 
PERSONALE SETTORE AFFARI 
GENERALI

01.02-1.01.02.01.000 2023 59.000,00 62.500,00 0,00 300,00 62.800,00

2024 59.000,00 59.000,00 0,00 0,00 59.000,00

2025 59.000,00 59.000,00 0,00 0,00 59.000,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - Cassa 63.000,00 62.500,00 0,00 300,00 62.800,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 13 Del 21-10-2023 Pagina  3 di 
23



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 13 DEL 21-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 31          Tipo 2  Cons.Comunal          del 31-10-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

ECONOMICO FINANZIARIO

U 346 1 PNRR M1C1-I.1.2 ABILITAZIONE AL 
CLOUD PER LE PA LOCALI COMUNI - 
CUP D41C22001230006

01.08-1.03.02.19.000 2023 121.992,00 121.992,00 0,00 -7.200,00 114.792,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CARRARO MARCO - 
SEGRETERIA E SOCIALE

Cassa 121.992,00 121.992,00 0,00 -7.200,00 114.792,00

U 347 1 PNRR M1C1-I.1.2 ABILITAZIONE AL 
CLOUD PER LE PA LOCALI COMUNI - 
CUP D41C22001230006 - 
TRSFERIMENTO A FEDERAZIONE

01.08-1.04.01.02.005 2023 0,00 0,00 0,00 7.200,00 7.200,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CARRARO MARCO - 
SEGRETERIA E SOCIALE

Cassa 0,00 0,00 0,00 7.200,00 7.200,00

U 358 1 SERVIZI AMMINISTRATIVI PER AREA 
AFFARI GENERALI

01.02-1.03.02.16.000 2023 6.600,00 6.600,00 0,00 -500,00 6.100,00

2024 6.550,00 6.550,00 0,00 0,00 6.550,00

2025 6.550,00 6.550,00 0,00 0,00 6.550,00

CARRARO MARCO - 
SEGRETERIA E SOCIALE

Cassa 8.265,77 8.024,43 0,00 -500,00 7.524,43

U 370 1 SPESE LEGALI 01.11-1.03.02.11.006 2023 25.000,00 51.200,08 0,00 -5.000,00 46.200,08

2024 25.000,00 25.000,00 0,00 -8.000,00 17.000,00

2025 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

CARRARO MARCO - 
SEGRETERIA E SOCIALE

Cassa 35.000,00 61.200,08 0,00 -5.000,00 56.200,08

U 397 1 SPESE PER IMPOSTE E  TASSE PER 01.02-1.09.02.01.001 2023 10.000,00 10.000,00 0,00 -1.200,00 8.800,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 13 Del 21-10-2023 Pagina  4 di 
23



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 13 DEL 21-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 31          Tipo 2  Cons.Comunal          del 31-10-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

CONTO DI TERZI
2024 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

2025 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

CARRARO MARCO - 
SEGRETERIA E SOCIALE

Cassa 10.000,00 10.000,00 0,00 -1.200,00 8.800,00

U 398 1 SPESE PER RISARCIMENTO DANNI 
FRANCHIGIE ASSICURATIVE

01.02-1.10.05.02.000 2023 9.000,00 9.000,00 0,00 1.500,00 10.500,00

2024 9.000,00 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00

2025 9.000,00 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00

CARRARO MARCO - 
SEGRETERIA E SOCIALE

Cassa 9.000,00 9.000,00 0,00 1.500,00 10.500,00

U 400 1 STIPENDI PERSONALE SETTORE 
ECONOMICO FINANZIARIO

01.03-1.01.01.01.000 2023 111.000,00 91.100,00 0,00 0,00 91.100,00

2024 111.000,00 111.000,00 0,00 2.650,00 113.650,00

2025 111.000,00 111.000,00 0,00 2.650,00 113.650,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 120.000,00 91.100,00 0,00 0,00 91.100,00

U 405 1 CONTRIBUTI A CARICO ENTE 
PERSONALE SETTORE ECONOMICO 
FINANZIARIO

01.03-1.01.02.01.000 2023 37.500,00 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00

2024 37.500,00 37.500,00 0,00 550,00 38.050,00

2025 37.500,00 37.500,00 0,00 550,00 38.050,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 40.000,00 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00

U 476 1 SPESE PER ASSISTENZA 
INFORMATICA SETTORE 
ECONOMICO FINANZIARIO

01.03-1.03.02.19.000 2023 17.000,00 17.000,00 0,00 4.900,00 21.900,00

2024 17.000,00 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 13 Del 21-10-2023 Pagina  5 di 
23



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 13 DEL 21-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 31          Tipo 2  Cons.Comunal          del 31-10-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

2025 17.000,00 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00

CARRARO MARCO - 
SEGRETERIA E SOCIALE

Cassa 17.000,00 17.000,00 0,00 4.900,00 21.900,00

U 477 1 ONERI PER LE ASSICURAZIONI 01.11-1.10.04.01.000 2023 52.600,00 50.495,00 0,00 -1.500,00 48.995,00

2024 56.300,00 54.300,00 0,00 0,00 54.300,00

2025 56.300,00 55.300,00 0,00 0,00 55.300,00

CARRARO MARCO - 
SEGRETERIA E SOCIALE

Cassa 52.600,03 50.495,00 0,00 -1.500,00 48.995,00

U 700 1 STIPENDI AL PERSONALE 
DELL'UFFICIO TECNICO

01.06-1.01.01.01.000 2023 306.500,00 325.600,00 0,00 -3.430,00 322.170,00

2024 306.500,00 306.500,00 0,00 -450,00 306.050,00

2025 306.500,00 306.500,00 0,00 -450,00 306.050,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 320.000,00 325.600,00 0,00 -3.430,00 322.170,00

U 705 1 CONTRIBUTI A CARICO ENTE 
PERSONALE UFFICIO TECNICO

01.06-1.01.02.01.000 2023 103.200,00 111.700,00 0,00 300,00 112.000,00

2024 103.200,00 103.200,00 0,00 550,00 103.750,00

2025 103.200,00 103.200,00 0,00 550,00 103.750,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 112.000,00 104.200,00 0,00 300,00 104.500,00

U 710 1 RIMBORSO PERSONALE IN 
COMANDO UFFICIO TECNICO

01.06-1.09.01.01.001 2023 0,00 0,00 0,00 42,61 42,61

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 13 Del 21-10-2023 Pagina  6 di 
23



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 13 DEL 21-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 31          Tipo 2  Cons.Comunal          del 31-10-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

PERARO PAOLA SEGRETARIO 
COMUNALE - PERSONALE

Cassa 0,00 0,00 0,00 42,61 42,61

U 750 1 FONDO ROTATIVO PER LA 
PROGETTUALITA' INTERNA - 
TRATTAMENTO ACCESSORIO

01.06-1.01.01.01.004 2023 10.000,00 10.000,00 0,00 6.050,00 16.050,00

2024 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

2025 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

PERARO PAOLA SEGRETARIO 
COMUNALE - PERSONALE

Cassa 10.000,00 10.000,00 0,00 6.050,00 16.050,00

U 755 1 FONDO ROTATIVO PER LA 
PROGETTUALITA' INTERNA - 
CONTRIBUTI

01.06-1.01.02.01.000 2023 2.400,00 2.400,00 0,00 1.440,00 3.840,00

2024 2.400,00 2.400,00 0,00 0,00 2.400,00

2025 2.400,00 2.400,00 0,00 0,00 2.400,00

PERARO PAOLA SEGRETARIO 
COMUNALE - PERSONALE

Cassa 2.400,00 2.400,00 0,00 1.440,00 3.840,00

U 770 1 SPESE PER STUDI E 
PROGETTAZIONI

01.06-1.03.02.11.000 2023 25.000,00 66.000,00 0,00 23.000,00 89.000,00

2024 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

2025 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 56.496,52 91.597,47 0,00 23.000,00 114.597,47

U 788 1 ACQUISTO VESTIARIO OPERAI 01.06-1.03.01.02.000 2023 1.000,00 1.000,00 0,00 1.900,00 2.900,00

2024 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

2025 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 1.000,00 1.000,00 0,00 1.900,00 2.900,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 13 Del 21-10-2023 Pagina  7 di 
23



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 13 DEL 21-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 31          Tipo 2  Cons.Comunal          del 31-10-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

U 797 1 FONDO ROTATIVO PER LA 
PROGETTUALITA' INTERNA - IRAP

01.06-1.02.01.01.001 2023 900,00 900,00 0,00 510,00 1.410,00

2024 900,00 900,00 0,00 0,00 900,00

2025 900,00 900,00 0,00 0,00 900,00

PERARO PAOLA SEGRETARIO 
COMUNALE - PERSONALE

Cassa 1.800,00 900,00 0,00 510,00 1.410,00

U 1100 1 RIMBORSO SPESE PERSONALE IN 
COMANDO ANAGRAFE

01.07-1.09.01.01.001 2023 0,00 0,00 0,00 39,01 39,01

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PERARO PAOLA SEGRETARIO 
COMUNALE - PERSONALE

Cassa 48,36 48,36 0,00 39,01 87,37

U 1200 1 FONDO PRODUTTIVITA' AL 
PERSONALE DIPENDENTE

01.10-1.01.01.01.004 2023 149.000,00 203.214,99 0,00 11.000,00 214.214,99

2024 149.000,00 149.000,00 0,00 3.000,00 152.000,00

2025 149.000,00 149.000,00 0,00 3.000,00 152.000,00

PERARO PAOLA SEGRETARIO 
COMUNALE - PERSONALE

Cassa 150.000,00 204.214,99 0,00 5.000,00 209.214,99

U 1242 1 ALTRI CONTRIBUTI ALLA 
FEDERAZIONE DEI COMUNI DEL 
CAMPOSAMPIERESE PER 
PROGETTI VARI

01.11-1.04.01.02.005 2023 14.100,00 15.622,50 0,00 3.800,00 19.422,50

2024 12.240,00 12.240,00 0,00 0,00 12.240,00

2025 14.070,00 14.070,00 0,00 0,00 14.070,00

CARRARO MARCO - 
SEGRETERIA E SOCIALE

Cassa 19.527,60 27.867,60 0,00 3.800,00 31.667,60

U 1320 1 UTENZE STABILI PATRIMONIALI 01.05-1.03.02.05.000 2023 17.000,00 17.000,00 0,00 -3.000,00 14.000,00

2024 14.000,00 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 13 Del 21-10-2023 Pagina  8 di 
23



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 13 DEL 21-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 31          Tipo 2  Cons.Comunal          del 31-10-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

2025 14.000,00 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 23.939,40 23.210,40 0,00 -3.000,00 20.210,40

U 1322 1 UTENZE STABILI PATRIMONIALI IN 
GESTIONE A TERZI

01.05-1.03.02.05.000 2023 51.000,00 51.000,00 0,00 -2.000,00 49.000,00

2024 37.000,00 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00

2025 37.000,00 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 60.000,00 75.498,28 0,00 -2.000,00 73.498,28

U 1325 1 UTENZE UFFICI COMUNALI 01.05-1.03.02.05.000 2023 59.000,00 43.500,00 0,00 -3.000,00 40.500,00

2024 38.000,00 38.000,00 0,00 0,00 38.000,00

2025 38.000,00 38.000,00 0,00 0,00 38.000,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 70.000,00 48.821,16 0,00 -3.000,00 45.821,16

U 1327 1 MANUTENZIONE STABILI 
PATRIMONIALI A SEGUITO 
FORTUNALI

01.05-1.03.02.09.008 2023 5.000,00 5.000,00 0,00 -3.963,00 1.037,00

2024 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

2025 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 5.000,00 5.000,00 0,00 -3.170,00 1.830,00

U 1331 1 MANUTENZIONI E RIPARAZIONI 
ATTREZZATURE E IMPIANTISTICA 
DELL'ENTE

01.05-1.03.02.09.000 2023 4.800,00 4.800,00 0,00 -3.200,00 1.600,00

2024 4.800,00 4.800,00 0,00 0,00 4.800,00

2025 4.800,00 4.800,00 0,00 0,00 4.800,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 13 Del 21-10-2023 Pagina  9 di 
23



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 13 DEL 21-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 31          Tipo 2  Cons.Comunal          del 31-10-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

CARRARO MARCO - 
SEGRETERIA E SOCIALE

Cassa 4.800,00 4.800,00 0,00 -3.200,00 1.600,00

U 1332 1 SPESE DI MANUTENZIONE 
MUNICIPIO

01.05-1.03.02.09.000 2023 13.000,00 15.000,00 0,00 3.000,00 18.000,00

2024 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00

2025 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 17.000,00 19.000,00 0,00 3.000,00 22.000,00

U 1333 1 SPESE PER MANUTENZIONE 
STABILI PATRIMONIALI

01.05-1.03.02.09.000 2023 18.400,00 32.850,00 0,00 4.000,00 36.850,00

2024 16.900,00 16.900,00 0,00 0,00 16.900,00

2025 16.900,00 16.900,00 0,00 0,00 16.900,00

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 22.000,00 36.450,00 0,00 4.000,00 40.450,00

U 1334 1 SERVIZI AUSILIARI  PER IL 
FUNZIONAMENTO DELL'ENTE - 
MUNICIPIO

01.05-1.03.02.13.000 2023 29.800,00 29.800,00 0,00 -1.400,00 28.400,00

2024 29.800,00 29.800,00 0,00 0,00 29.800,00

2025 29.800,00 29.800,00 0,00 0,00 29.800,00

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 38.230,08 36.314,54 0,00 -1.400,00 34.914,54

U 1344 1 INTERESSI PASSIVI SU MUTUO PER 
DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE 
PALAZZO NODARI

01.05-1.07.05.04.999 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 23.900,00 23.900,00 0,00 6.200,00 30.100,00

2025 23.300,00 23.300,00 0,00 6.200,00 29.500,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 13 Del 21-10-2023 Pagina 10 di 
23



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 13 DEL 21-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 31          Tipo 2  Cons.Comunal          del 31-10-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

U 1349 1 CONTRIBUTI PER MANUTENZIONE 
STABILI PATRIMONIALI

01.05-1.04.04.01.000 2023 1.000,00 1.000,00 0,00 -500,00 500,00

2024 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

2025 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 1.000,00 1.000,00 0,00 -500,00 500,00

U 2803 1 SPESE PER MANUTENZIONE 
SCUOLA MATERNA RUSTEGA

04.01-1.03.02.09.000 2023 6.300,00 6.300,00 0,00 2.000,00 8.300,00

2024 5.800,00 5.800,00 0,00 0,00 5.800,00

2025 5.800,00 5.800,00 0,00 0,00 5.800,00

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 10.026,35 10.026,35 0,00 2.000,00 12.026,35

U 2805 1 UTENZE SCUOLA MATERNA DI 
RUSTEGA

04.01-1.03.02.05.000 2023 32.000,00 36.000,00 0,00 -4.000,00 32.000,00

2024 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

2025 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 37.000,00 41.000,00 0,00 -4.000,00 37.000,00

U 2970 1 ACQUISTI PER MANUTENZIONE 
SCUOLE ELEMENTARI

04.02-1.03.01.02.000 2023 2.000,00 2.000,00 0,00 250,00 2.250,00

2024 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

2025 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 3.004,30 3.520,08 0,00 250,00 3.770,08

U 2980 1 UTENZE SCUOLE ELEMENTARI 04.02-1.03.02.05.000 2023 72.200,00 69.200,00 0,00 -9.000,00 60.200,00

2024 54.000,00 54.000,00 0,00 0,00 54.000,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 13 Del 21-10-2023 Pagina 11 di 
23



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 13 DEL 21-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 31          Tipo 2  Cons.Comunal          del 31-10-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

2025 54.000,00 54.000,00 0,00 0,00 54.000,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 90.000,00 89.363,63 0,00 -9.000,00 80.363,63

U 2983 1 SPESE PER MANUTENZIONI SCUOLE 
ELEMENTARI

04.02-1.03.02.09.000 2023 18.750,00 18.765,00 0,00 2.900,00 21.665,00

2024 17.750,00 17.750,00 0,00 0,00 17.750,00

2025 17.750,00 17.750,00 0,00 0,00 17.750,00

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 25.000,00 25.015,00 0,00 2.900,00 27.915,00

U 3180 1 ACQUISTI PER MANUTENZIONE 
SCUOLA MEDIA

04.02-1.03.01.02.000 2023 2.000,00 2.000,00 0,00 1.000,00 3.000,00

2024 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

2025 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 2.000,00 2.000,00 0,00 1.000,00 3.000,00

U 3185 1 UTENZE SCUOLA MEDIA 04.02-1.03.02.05.000 2023 54.200,00 70.200,00 0,00 -6.000,00 64.200,00

2024 37.000,00 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00

2025 37.000,00 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 65.000,00 91.263,83 0,00 -6.000,00 85.263,83

U 3190 1 BORSE DI STUDIO STUDENTI 04.02-1.04.02.05.000 2023 500,00 500,00 0,00 700,00 1.200,00

2024 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00

2025 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 13 Del 21-10-2023 Pagina 12 di 
23



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 13 DEL 21-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 31          Tipo 2  Cons.Comunal          del 31-10-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

TONIATO CARLO - CULTURA E 
POLITICHE GIOVANILI

Cassa 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00

U 3413 1 SPESE PER IL SERVIZIO 
TRASPORTO SCOLASTICO (rilevante 
ai fini IVA)

04.06-1.03.02.15.002 2023 250.000,00 238.900,00 0,00 -4.100,00 234.800,00

2024 250.000,00 248.100,00 0,00 0,00 248.100,00

2025 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

TONIATO CARLO - CULTURA E 
POLITICHE GIOVANILI

Cassa 250.000,00 238.900,00 0,00 -4.100,00 234.800,00

U 3416 1 TRASFERIMENTO ALL'UNIONE 
SERVIZIO DI MENSA SCOLASTICA

04.06-1.04.01.02.005 2023 65.000,00 65.000,00 0,00 1.500,00 66.500,00

2024 65.000,00 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00

2025 65.000,00 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00

TONIATO CARLO - CULTURA E 
POLITICHE GIOVANILI

Cassa 65.000,00 91.571,20 0,00 -6.450,40 85.120,80

U 3783 1 ACQUISTO LIBRI ED ATTREZZATURE 
PER BIBLIOTECA

05.02-1.03.01.01.000 2023 5.300,00 5.300,00 0,00 8.464,15 13.764,15

2024 7.300,00 7.300,00 0,00 0,00 7.300,00

2025 7.300,00 7.300,00 0,00 0,00 7.300,00

TONIATO CARLO - CULTURA E 
POLITICHE GIOVANILI

Cassa 8.876,00 6.610,15 0,00 8.411,35 15.021,50

U 3787 1 UTENZE BIBLIOTECA COMUNALE 05.02-1.03.02.05.000 2023 44.600,00 38.600,00 0,00 -5.000,00 33.600,00

2024 22.000,00 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

2025 22.000,00 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 50.000,00 49.035,93 0,00 -5.000,00 44.035,93

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 13 Del 21-10-2023 Pagina 13 di 
23



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 13 DEL 21-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 31          Tipo 2  Cons.Comunal          del 31-10-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

U 3789 1 UTENZE AUDITORIUM 05.02-1.03.02.05.000 2023 27.000,00 22.000,00 0,00 -1.000,00 21.000,00

2024 18.000,00 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00

2025 18.000,00 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 35.000,00 28.791,31 0,00 -1.000,00 27.791,31

U 3791 1 SPESE DI MANUTENZIONE 
BIBLIOTECA COMUNALE

05.02-1.03.02.09.000 2023 13.900,00 20.700,00 0,00 -1.900,00 18.800,00

2024 12.400,00 12.400,00 0,00 0,00 12.400,00

2025 12.400,00 12.400,00 0,00 0,00 12.400,00

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 18.000,00 24.800,00 0,00 -1.900,00 22.900,00

U 3793 1 SPESE DI MANUTENZIONE 
AUDITORIUM

05.02-1.03.02.09.000 2023 3.800,00 7.000,00 0,00 -2.318,08 4.681,92

2024 3.800,00 3.800,00 0,00 0,00 3.800,00

2025 3.800,00 3.800,00 0,00 0,00 3.800,00

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 5.211,38 8.411,38 0,00 -2.318,08 6.093,30

U 3995 1 SERVIZIO DI ASPORTO RIFIUTI PER 
MANIFESTAZIONI

05.02-1.02.01.06.001 2023 2.500,00 2.500,00 0,00 -2.500,00 0,00

2024 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

2025 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 4.120,16 2.841,60 0,00 -2.500,00 341,60

U 4007 1 SPESE PER SERVIZI AUSILIARI  
SERVIZIO BIBLIOTECARIO E 
GESTIONE MANIFESTAZIONI 

05.02-1.03.02.13.000 2023 21.200,00 27.000,00 0,00 2.500,00 29.500,00

2024 21.200,00 21.200,00 0,00 0,00 21.200,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 13 Del 21-10-2023 Pagina 14 di 
23



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 13 DEL 21-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 31          Tipo 2  Cons.Comunal          del 31-10-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

CULTURALI
2025 21.200,00 21.200,00 0,00 0,00 21.200,00

TONIATO CARLO - CULTURA E 
POLITICHE GIOVANILI

Cassa 28.727,90 32.116,63 0,00 2.500,00 34.616,63

U 4015 1 CONTRIBUTI PER ATTIVITA' 
CULTURALI

05.02-1.04.04.01.001 2023 30.200,00 52.000,00 0,00 1.400,00 53.400,00

2024 21.200,00 21.200,00 0,00 0,00 21.200,00

2025 27.700,00 27.700,00 0,00 0,00 27.700,00

TONIATO CARLO - CULTURA E 
POLITICHE GIOVANILI

Cassa 34.000,00 54.900,00 0,00 1.400,00 56.300,00

U 6450 1 ACQUISTI MATERIALE DI CONSUMO 
PER LA MANUTENZIONE DEGLI 
IMPIANTI SPORTIVI

06.01-1.03.01.02.000 2023 11.100,00 13.406,26 0,00 1.900,00 15.306,26

2024 11.100,00 11.100,00 0,00 0,00 11.100,00

2025 11.100,00 11.100,00 0,00 0,00 11.100,00

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 12.150,22 14.456,48 0,00 1.900,00 16.356,48

U 6650 1 TRASFERIMENTI PER INIZIATIVE 
RIVOLTE AI RAGAZZI

06.02-1.04.04.01.001 2023 15.000,00 15.000,00 0,00 -11.000,00 4.000,00

2024 15.000,00 15.000,00 0,00 -8.000,00 7.000,00

2025 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

CARRARO MARCO - 
SEGRETERIA E SOCIALE

Cassa 15.000,00 15.000,00 0,00 -11.000,00 4.000,00

U 7335 1 ACQUISTI PER MANUTENZIONE 
ORDINARIA STRADE COMUNALI

10.05-1.03.01.02.000 2023 6.000,00 6.000,00 0,00 1.550,00 7.550,00

2024 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00

2025 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 13 Del 21-10-2023 Pagina 15 di 
23



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 13 DEL 21-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 31          Tipo 2  Cons.Comunal          del 31-10-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 8.173,73 8.173,73 0,00 1.550,00 9.723,73

U 7396 1 SPESE PER MANUTENZIONE 
SEGNALETICA STRADALE

10.05-1.03.02.09.000 2023 39.700,00 54.700,00 0,00 4.818,08 59.518,08

2024 39.700,00 39.700,00 0,00 0,00 39.700,00

2025 39.700,00 39.700,00 0,00 0,00 39.700,00

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 60.000,00 75.000,00 0,00 4.818,08 79.818,08

U 7397 1 SPESE PER MANUTENZIONE 
STRADE COMUNALI

10.05-1.03.02.09.000 2023 33.500,00 33.500,00 0,00 26.463,00 59.963,00

2024 33.500,00 33.500,00 0,00 0,00 33.500,00

2025 33.500,00 33.500,00 0,00 0,00 33.500,00

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 38.980,65 38.980,65 0,00 26.463,00 65.443,65

U 7460 1 ACQUISTI PER MANUTENZIONE 
IMPIANTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA

10.05-1.03.01.02.000 2023 4.000,00 4.000,00 0,00 1.500,00 5.500,00

2024 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

2025 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 4.960,51 4.960,51 0,00 1.500,00 6.460,51

U 7470 1 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA 
IMPIANTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA

10.05-1.03.02.05.000 2023 357.930,00 286.022,87 0,00 -19.000,00 267.022,87

2024 231.040,00 231.040,00 0,00 -5.800,00 225.240,00

2025 242.560,00 242.560,00 0,00 -5.600,00 236.960,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 470.000,00 397.500,00 0,00 -19.000,00 378.500,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 13 Del 21-10-2023 Pagina 16 di 
23



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 13 DEL 21-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 31          Tipo 2  Cons.Comunal          del 31-10-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

U 7710 1 ACQUISTI DI PIANTUMAZIONI PER LE 
AREE A VERDE URBANO

09.02-1.03.01.03.002 2023 6.000,00 6.000,00 0,00 2.200,00 8.200,00

2024 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00

2025 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 6.000,00 6.000,00 0,00 2.200,00 8.200,00

U 7720 1 MANUTENZIONE VERDE PUBBLICO 09.02-1.03.02.09.000 2023 88.000,00 148.500,00 0,00 1.500,00 150.000,00

2024 88.000,00 88.000,00 0,00 0,00 88.000,00

2025 88.000,00 88.000,00 0,00 0,00 88.000,00

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 100.000,00 160.500,00 0,00 1.500,00 162.000,00

U 7724 1 CONTRIBUTI AD ENTI ED 
ASSOCIAZIONI PER LA 
MANUTENZIONE DEL VERDE 
PUBBLICO E GIORNATA 
ECOLOGICA

09.02-1.04.04.01.001 2023 14.700,00 14.700,00 0,00 -1.200,00 13.500,00

2024 14.700,00 14.700,00 0,00 0,00 14.700,00

2025 14.700,00 14.700,00 0,00 0,00 14.700,00

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 14.700,00 14.700,00 0,00 -1.200,00 13.500,00

U 7730 1 SPESE PER LA GESTIONE 
DELL'ASILO NIDO (rilevante ai fini 
IVA)

12.01-1.03.02.15.010 2023 282.000,00 282.000,00 0,00 0,00 282.000,00

2024 282.000,00 282.000,00 0,00 16.000,00 298.000,00

2025 282.000,00 282.000,00 0,00 0,00 282.000,00

CARRARO MARCO - 
SEGRETERIA E SOCIALE

Cassa 339.398,53 316.290,36 0,00 0,00 316.290,36

U 7741 1 TRASFERIMENTI PER 
POTENZIAMENTO CENTRI ESTIVI, 
DEI SERVIZI SOCIO EDUCATIVI 

12.01-1.04.04.01.001 2023 0,00 12.992,79 0,00 -5.000,00 7.992,79

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 13 Del 21-10-2023 Pagina 17 di 
23



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 13 DEL 21-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 31          Tipo 2  Cons.Comunal          del 31-10-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

TERRITORIALI E DEI CENTRI CON 
FUNZIONE EDUCATIVA E 
RICREATIVA - EMERGENZA COVID

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CARRARO MARCO - 
SEGRETERIA E SOCIALE

Cassa 0,00 12.992,79 0,00 -5.000,00 7.992,79

U 7743 1 ACQUISTI PER POTENZIAMENTO 
CENTRI ESTIVI, DEI SERVIZI SOCIO 
EDUCATIVI TERRITORIALI E DEI 
CENTRI CON FUNZIONE EDUCATIVA 
E RICREATIVA - FINANZIATO DA 
CONTRIBUTO STATO

12.01-1.04.04.01.001 2023 0,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TONIATO CARLO - CULTURA E 
POLITICHE GIOVANILI

Cassa 0,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00

U 7848 1 CONTRIBUTI PER INIZIATIVE A 
FAVORE DEGLI ANZIANI

12.01-1.04.04.01.000 2023 9.100,00 9.100,00 0,00 190,00 9.290,00

2024 9.100,00 9.100,00 0,00 0,00 9.100,00

2025 9.100,00 9.100,00 0,00 0,00 9.100,00

CARRARO MARCO - 
SEGRETERIA E SOCIALE

Cassa 9.100,00 9.100,00 0,00 190,00 9.290,00

U 8590 1 CONTRIBUTI PER LA SETTIMANA 
DELL'AGRICOLTURA

14.02-1.04.04.01.000 2023 25.000,00 23.000,00 0,00 -190,00 22.810,00

2024 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

2025 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

CARRARO MARCO - 
SEGRETERIA E SOCIALE

Cassa 25.000,00 23.000,00 0,00 -190,00 22.810,00

U 8591 1 CONTRIBUTI PER ATTIVITA' DI 
PROMOZIONE DEL TERRITORIO

14.02-1.04.04.01.000 2023 11.500,00 12.500,00 0,00 -4.000,00 8.500,00

2024 11.500,00 11.500,00 0,00 0,00 11.500,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 13 Del 21-10-2023 Pagina 18 di 
23



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 13 DEL 21-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 31          Tipo 2  Cons.Comunal          del 31-10-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

2025 11.500,00 11.500,00 0,00 0,00 11.500,00

CARRARO MARCO - 
SEGRETERIA E SOCIALE

Cassa 14.500,00 15.000,00 0,00 -4.000,00 11.000,00

U 8592 1 TRASFERIMENTI PER ATTIVITA' 
AUTUNNALI E NATALIZIE

14.02-1.04.04.01.001 2023 0,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CARRARO MARCO - 
SEGRETERIA E SOCIALE

Cassa 7.500,00 7.500,00 0,00 7.500,00 15.000,00

U 9180 1 FONDO DI RISERVA DI 
COMPETENZA

20.01-1.10.01.01.001 2023 35.000,00 29.130,61 0,00 78,38 29.208,99

2024 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

2025 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 9350 1 ARREDO UFFICI COMUNALI 01.05-2.02.01.03.001 2023 4.000,00 0,00 0,00 2.200,00 2.200,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 4.000,00 0,00 0,00 2.200,00 2.200,00

U 9395 1 ACQUISTO ATTREZZATURE PER 
INTERVENTI DI MANUTENZIONE

01.06-2.02.01.05.999 2023 0,00 0,00 0,00 3.400,00 3.400,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 13 Del 21-10-2023 Pagina 19 di 
23



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 13 DEL 21-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 31          Tipo 2  Cons.Comunal          del 31-10-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 835,70 1.683,60 0,00 3.400,00 5.083,60

U 9397 1 DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE 
PALAZZO NODARI -- CUP 
D49C22000070007 - OPERA 
FINANZIATA DA VENETO LAVORO 
CON FONDI PNRR M5C1

01.05-2.02.01.09.000 2023 972.000,00 972.000,00 0,00 880.000,00 1.852.000,00

2024 648.000,00 648.000,00 0,00 0,00 648.000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 972.000,00 972.000,00 0,00 0,00 972.000,00

U 10312 1 ARREDI SCUOLA ELEMENTARE 04.02-2.02.01.03.999 2023 0,00 0,00 0,00 26.000,00 26.000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 0,00 0,00 0,00 26.000,00 26.000,00

U 10382 1 SCUOLA MEDIA - ARREDI 04.02-2.02.01.03.999 2023 0,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 0,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00

U 10600 1 MANUTENZIONI STRAORDINARIE 
IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI

06.01-2.02.01.09.016 2023 0,00 0,00 0,00 60.000,00 60.000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 0,00 14.575,00 0,00 60.000,00 74.575,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 13 Del 21-10-2023 Pagina 20 di 
23



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 13 DEL 21-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 31          Tipo 2  Cons.Comunal          del 31-10-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

U 10604 1 MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
PALESTRA DON BOSCO

06.01-2.02.01.09.016 2023 0,00 0,00 0,00 8.800,00 8.800,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 0,00 0,00 0,00 8.800,00 8.800,00

U 10843 1 ACQUISIZIONE AREE PER VIABILITA' 
CON SCOMPUTO ONERI

10.05-2.02.01.09.012 2023 0,00 0,00 0,00 16.300,00 16.300,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 0,00 0,00 0,00 16.300,00 16.300,00

U 11168 1 MANUTENZIONI STRAORDINARIE 
VERDE PUBBLICO

09.02-2.02.01.09.014 2023 0,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 0,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00

U 12800 1 COSTITUZIONE CONTO DI DEPOSITO 
ACCENSIONE MUTUI

01.03-3.04.07.01.000 2023 648.000,00 548.000,00 0,00 57.015,00 605.015,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4.650.000,00 4.650.000,00 0,00 0,00 4.650.000,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 648.000,00 548.000,00 0,00 57.015,00 605.015,00

U 12810 1 QUOTA CAPITALE AMMORTAMENTO 
MUTUI PER OPERE PUBBLICHE

50.02-4.03.01.04.000 2023 157.900,00 157.900,00 0,00 0,00 157.900,00

2024 181.600,00 181.600,00 0,00 -3.600,00 178.000,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 13 Del 21-10-2023 Pagina 21 di 
23



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 13 DEL 21-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 31          Tipo 2  Cons.Comunal          del 31-10-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

2025 190.300,00 190.300,00 0,00 -3.800,00 186.500,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 234.129,82 157.900,00 0,00 0,00 157.900,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 13 Del 21-10-2023 Pagina 22 di 
23



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 13 DEL 21-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 31          Tipo 2  Cons.Comunal          del 31-10-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

Anno ENTRATE USCITE Differenza  

S A L D I
2023 1.109.579,15 1.109.579,15 0,00

2024 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00

Cassa 148.194,15 208.084,57 -59.890,42

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 13 Del 21-10-2023 Pagina 23 di 
23



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE NUMERO    13 DEL 21-10-2023
(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione)

Descrizione
VARIAZIONE N.5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI
PUBBLICI 2023-2025

ATTO n.      31    Tipo   2  Cons.Comunal    del 31-10-2023

Causale

Tipo Variazione    1 VARIAZIONE BILANCIO

ENTRATE Anno Stanziamento Maggiori entrate Minori entrate Assestato

Fondo iniziale di cassa Cassa 2.849.588,02 0,00 0,00 2.849.588,02

Avanzo di amministrazione
2023
2024
2025

593.595,16
0,00
0,00

138.400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

731.995,16
0,00
0,00

Fondo pluriennale vincolato per
spese correnti

2023
2024
2025

188.644,56
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

188.644,56
0,00
0,00

Fondo pluriennale vincolato per
spese in conto capitale

2023
2024
2025

1.442.105,82
648.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1.442.105,82
648.000,00

0,00

Fondo pluriennale vincolato per
attività finanziarie

2023
2024
2025

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Titolo 1: Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e
perequativa

2023
2024
2025

Cassa

4.918.999,09
4.689.300,00
4.699.300,00
4.793.929,25

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.918.999,09
4.689.300,00
4.699.300,00
4.793.929,25

Titolo 2: Trasferimenti correnti

2023
2024
2025

Cassa

1.093.727,49
657.000,00
655.000,00

1.334.317,84

8.464,15
0,00
0,00

8.464,15

4.733,00
0,00
0,00

4.733,00

1.097.458,64
657.000,00
655.000,00

1.338.048,99

Titolo 3: Entrate extratributarie

2023
2024
2025

Cassa

1.092.902,03
1.027.190,00
1.029.990,00
1.159.685,99

14.133,00
0,00
0,00

14.133,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.107.035,03
1.027.190,00
1.029.990,00
1.173.818,99

Titolo 4: Entrate in conto capitale

2023
2024
2025

Cassa

3.049.168,39
686.335,00

2.158.000,00
4.099.796,25

839.285,00
0,00
0,00

16.300,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3.888.453,39
686.335,00

2.158.000,00
4.116.096,25

Titolo 5: Entrate da riduzione di
attività finanziarie

2023
2024
2025

Cassa

548.000,00
0,00

4.650.000,00
548.000,00

57.015,00
0,00
0,00

57.015,00

0,00
0,00
0,00
0,00

605.015,00
0,00

4.650.000,00
605.015,00

Titolo 6: Accensione Prestiti

2023
2024
2025

Cassa

548.000,00
0,00

4.650.000,00
554.899,55

57.015,00
0,00
0,00

57.015,00

0,00
0,00
0,00
0,00

605.015,00
0,00

4.650.000,00
611.914,55

Titolo 7: Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

2023
2024
2025

Cassa

500.000,00
500.000,00
500.000,00
500.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

500.000,00
500.000,00
500.000,00
500.000,00

Titolo 9: Entrate per conto terzi e
partite di giro

2023
2024
2025

Cassa

1.767.000,00
1.220.000,00

795.000,00
1.767.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.767.000,00
1.220.000,00

795.000,00
1.767.000,00

TOTALE ENTRATE
2023
2024
2025

Cassa

15.742.142,54
9.427.825,00

19.137.290,00
17.607.216,90

1.114.312,15
0,00
0,00

152.927,15

4.733,00
0,00
0,00

4.733,00

16.851.721,69
9.427.825,00

19.137.290,00
17.755.411,05

Pag. 1 di 2



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE NUMERO    13 DEL 21-10-2023
(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione)

USCITE Anno Stanziamento Maggiori uscite Minori uscite Assestato

Disavanzo di amministrazione
2023
2024
2025

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Titolo 1: Spese correnti

2023
2024
2025

Cassa

7.228.399,09
6.180.890,00
6.190.990,00
8.224.707,97

149.895,23
31.600,00
15.600,00

134.064,05

116.031,08
28.000,00
11.800,00

121.694,48

7.262.263,24
6.184.490,00
6.194.790,00
8.237.077,54

Titolo 2: Spese in conto capitale

2023
2024
2025

Cassa

5.540.843,45
1.345.335,00
6.811.000,00
5.555.362,68

1.018.700,00
0,00
0,00

138.700,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6.559.543,45
1.345.335,00
6.811.000,00
5.694.062,68

Titolo 3: Spese per incremento
attività finanziarie

2023
2024
2025

Cassa

548.000,00
0,00

4.650.000,00
548.000,00

57.015,00
0,00
0,00

57.015,00

0,00
0,00
0,00
0,00

605.015,00
0,00

4.650.000,00
605.015,00

Titolo 4: Rimborso Prestiti

2023
2024
2025

Cassa

157.900,00
181.600,00
190.300,00
157.900,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
3.600,00
3.800,00

0,00

157.900,00
178.000,00
186.500,00
157.900,00

Titolo 5: Chiusura Anticipazioni
ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

2023
2024
2025

Cassa

500.000,00
500.000,00
500.000,00
500.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

500.000,00
500.000,00
500.000,00
500.000,00

Titolo 7: Uscite per conto terzi e
partite di giro

2023
2024
2025

Cassa

1.767.000,00
1.220.000,00

795.000,00
1.915.156,74

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.767.000,00
1.220.000,00

795.000,00
1.915.156,74

TOTALE USCITE
2023
2024
2025

Cassa

15.742.142,54
9.427.825,00

19.137.290,00
16.901.127,39

1.225.610,23
31.600,00
15.600,00

329.779,05

116.031,08
31.600,00
15.600,00

121.694,48

16.851.721,69
9.427.825,00

19.137.290,00
17.109.211,96

DIFFERENZE
(ENTRATE - USCITE)

2023
2024
2025

Cassa

0,00
0,00
0,00

706.089,51

-111.298,08
-31.600,00
-15.600,00

-176.851,90

111.298,08
31.600,00
15.600,00

116.961,48

0,00
0,00
0,00

646.199,09

Pag. 2 di 2


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2023
	2024
	2025
	Cassa



